
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 47302175

Data
publicarii 16.06.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 2.179,92 RON - 2.179,92 RON

Descriere: surub inox 16x100-160x4.62=739.50 piulita inox diam 16-160x0.92=147.90 saiba inox diam 16-320x0.34=107.56 stalp zn complet 2,5ml-11x59.66=656.30 panou gard 1500x2000-9x34.45=310.08 lacat-1x8.40=8.40 disc flex-10x4.20=42.02 lacat-1x36.13=36.13 niplu zn 3/4-1x1.93=1.93 surub smch 10x80-10x0.92=9.24 piulita m10-10x0.17=1.68 red al 1/2x3/8-4x1.26=5.04 mufa zn 1/2-2x1.68=3.36 conector 16x1/2-1x4.20=4.20 mufa pe 20x1/2-1x2.94=2.94 teava zn 1/2-0.5x36.97=18.49 loctite-2x34.45=68.91 red zn 1x3/4-1x2.94=2.94 niplu zn 3/4-1x1.93=1.93 cordon 5-5x1.68=8.40 red zn 1x3/4-1x2.94=2.94
